410 * Aurich & Georgsheil ® Emden

rkehrsverbund Ems Jade

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland
Kontakt: niederlassung.aurich @deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschrankung beachten

Montag - Freitag

2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2433
202 002 206 208 216 204 212 210 222 232 224 426 228 230 240 038 238 280 014

VerkehrsbeschrBnkungen S F S S SF S S F F_So084 S S S
Hinweise = = ElE = =2 = ElE = = = =2 =

Aurich, ZOB ® 8 5.15 6.00 6.35 7.20 7.40 7.45 8.10 9.10 10.10 11.10 11.50 12.10 13.10 13.10 13.15 13.15
Aurich, B72/Wallster Weg 5.18 6.03 6.38 721 742 7.46 813 9.13 10.13 11.13 11.52 12.13 13.13 | 1317 13.17
Aurich, IGS/BBS ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 11.55 ‘ 13.10 13.15 13.22
Aurich, Dreekamp 11.56 13.11 13.16 13.23
Walle, B72/Heuweg 521 6.06 640 6.41 723 745 7.48 8.16 9.16 10.16 11.16 11.59 12.16 13.16 13.13 13.18 13.20 13.25
Moordorf, B72/Extumer Trift 522 6.07 6.41 6.42 724 746 7.49 817 9.17 10.17 11.17 12.00 12.17 13.17 13.14 13.19 13.21 13.27
Moordorf, B72/RingstraBe 523 6.08 642 6.43 725 747 750 8.18 9.18 10.18 11.18 12.01 12.18 13.18 13.15 13.20 ‘ 13.29
Moordorf, B72/Schultrift 525 6.10 6.44 6.45 7.27 7.49 7.52 8.20 9.20 10.20 11.20 12.03 12.20 13.20 13.17 13.22 13.23 13.31
Sudvictorbur, B72/Schwarzer Weg 527 6.12 6.47 6.47 730 752 755 822 922 10.22 11.22 12.06 12.22 13.22 13.20 13.25 13.25 13.34
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str. 529 6.14 6.49 6.49 7.31 754 756 8.24 9.24 10.24 11.24 12.08 12.24 13.24 13.21 13.26 13.27
Georgsheil, ZOB 5.34 6.19 6.54 6.54 7.34 7.59 8.00 8.29 9.29 10.29 11.29 12.11 12.29 13.29 13.24 13.34 13.35
&5 411 Marienhafe, ZOB/Alter Bhf. an  5.43 7.03 7.03 743 808 808 838 9.38 10.38 11.38 12.23 12.38 13.38 13.50 13.53
&5 411 Norden, Mittelmarkt an 6:00 720 720 8.00 825 825 855 955 10.55 11.55 12.40 12.55 13.55 14.10
&5 412 Norddeich, Mole an 6:10 7.30 730 8.17 837 837 9.15 10.15 11.15 12.15 13.25 13.15 14.15 14.30
Georgsheil, ZOB 5.35 6.20 6.55 6.55 7.35 8.00 8.30 9.30 9.30 10.30 11.30 12.15 12.30 13.30 13.50
Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 537 6.22 6.57 6.57 7.37 8.02 8.32 9.32 9.32 10.32 11.32 12.17 12.32 13.32 13.52
Bedekaspel, Marscher Weg \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Finkenburg 539 6.24 6.59 6.59 7.39 8.04 8.34 9.34 9.34 10.34 11.34 12.19 12.34 13.34 13.54
Abbingwehr 541 6.26 7.01 7.01 7.41 8.06 8.36 9.36 9.36 10.36 11.36 12.21 12.36 13.36 13.56
Loppersum, B210/Moorweg 542 6.27 7.02 7.02 7.42 8.07 8.37 9.37 9.37 10.37 11.37 12.23 12.37 13.37 13.57
Suurhusen, Sportplatz 545 6.30 7.05 7.05 7.45 8.10 8.40 9.40 9.40 10.40 11.40 12.26 12.40 13.40 13.59
Emden, Friedensweg 5.48 6.33 7.08 7.08 7.48 8.13 8.43 9.43 9.43 10.43 11.43 12.29 12.43 13.43 14.02
Emden, Erikaweg 549 6.34 7.09 7.09 7.49 8.14 8.44 9.44 9.44 10.44 11.44 12.30 12.44 13.44 14.03
Emden, Der Alte Postweg 550 6.35 7.10 7.10 7.50 8.15 845 9.45 9.45 10.45 11.45 12.31 12.45 13.45 14.04
Emden, ConcordiastraBe 551 6.36 7.11 7.11 7.51 8.16 8.46 9.46 9.46 10.46 11.46 12.32 12.46 13.46 14.05
Emden, Gerhart-Hauptmann-StraBe 552 6.37 712 7.12 7.52 8.17 8.47 9.47 9.47 10.47 11.47 12.33 12.47 13.47 14.06
Emden, Sternburg 553 6.38 7.13 7.13 7.53 8.18 8.48 9.48 9.48 10.48 11.48 12.34 12.48 13.48 14.07
Emden, EggenastraBe 554 6.39 7.14 7.14 754 8.19 8.49 9.49 9.49 10.49 11.49 12.35 12.49 13.49 14.08
Emden, NeutorstraBBe 556 641 7.16 7.16 7.56 8.21 851 951 9.51 10.51 11.51 12.37 12.51 13.51 14.10
Emden, Kunsthalle 5.57 6.42 717 717 757 8.22 852 9.52 9.52 10.52 11.52 12.39 12.52 13.52 14.12
Emden, Hbf/ZOB ® B1 6.00 6.45 7.20 7.20 8.00 8.25 8.55 9.55 9.55 10.55 11.55 12.42 12.55 13.55 14.15
S - Mo-Fran Schultagen in NDS S084- Mo+Mi+Fr an Schultagen in NDS - Verstérkerfahrt: kann an bestimmten Tagen

F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS = - Niederflurbus entfallen



410 * Aurich & Georgsheil ® Emden

rkehrsverbund Ems Jade

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland
Kontakt: niederlassung.aurich @deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschrankung beachten

Montag - Freitag

2410 2480 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410
296 410 242 244 298 248 048 294 250 254 094 290 260 262
VerkehrsbeschrBnkungen___ S F S $104 S120 S040 SF S S F
Hinweise = = = = = = = = =
Aurich, ZOB ® 8 14.10 15.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.15 19.15 20.10
Aurich, B72/Wallster Weg 14.13 15.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.18 19.18 20.13
Aurich, IGS/BBS ‘ ‘ ‘ 16.00 16.05 ‘ ‘ ‘ ‘
Aurich, Dreekamp 16.01 16.06
Walle, B72/Heuweg 14.16 15.16 15.16 16.03 16.08 16.16 17.16 18.16 19.21 19.21 20.16
Moordorf, B72/Extumer Trift 14.17 1517 15.17 16.04 16.09 16.17 1717 18.17 19.22 19.22 20.17
Moordorf, B72/RingstraBe 14.18 15.18 15.18 16.05 16.10 16.18 17.18 18.18 19.23 19.23 20.18
Moordorf, B72/Schultrift 14.20 15.20 15.20 16.07 16.12 16.20 17.20 18.20 19.25 19.25 20.20
Sudvictorbur, B72/Schwarzer Weg 14.22 15.22 15.22 16.10 16.15 16.22 17.22 18.22 19.27 19.27 20.22
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str. 14.24 15.24 15.24 16.11 16.16 16.24 17.24 18.24 19.29 19.29 20.24
Georgsheil, ZOB 14.29 15.29 15.29 16.19 16.19 16.29 17.29 18.29 19.34 19.34 20.29
&5 411 Marienhafe, ZOB/Alter Bhf. an 14.38 15.38 15.43 16.30 16.30 16.38 17.38 18.38 19.43 19.43 20.38
&8 411 Norden, Mittelmarkt an 14.55 15.55 16.00 16.55 17.55 18.55 20.00 20.00 21.00
&5 412 Norddeich, Mole an 15.15 16.20 16.20 17.15 18.15 19.15 20.15 20.15 21.15
Georgsheil, ZOB 14.10 14.30 15.30 15.35 16.15 16.30 17.30 18.30 18.30 19.35 19.35 20.30
Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 014.12 14.32 15.32 15.37 ©16.17 16.32 17.32 18.32 18.32 19.37 19.37 20.32
Bedekaspel, Marscher Weg 01415 | \ | ®16.20 \ \ \ \ \ \
Finkenburg 014.17 14.34 15.34 15.39 ©16.22 16.34 17.34 18.34 18.34 19.39 19.39 20.34
Abbingwehr 014.18 14.36 15.36 15.41 ©16.23 16.36 17.36 18.36 18.36 19.41 19.41 20.36
Loppersum, B210/Moorweg 014.20 14.37 15.37 15.42 ©16.25 16.37 17.37 18.37 18.37 19.42 19.42 20.37
Suurhusen, Sportplatz 14.22 14.40 15.40 15.45 16.27 16.40 17.40 18.40 18.40 19.45 19.45 20.40
Emden, Friedensweg 14.42 15.43 15.48 16.43 17.43 18.43 18.43 19.48 19.48 20.43
Emden, Erikaweg 14.42 15.44 15.49 16.44 17.44 18.44 18.44 19.49 19.49 20.44
Emden, Der Alte Postweg 14.43 15.45 15.50 16.45 17.45 18.45 18.45 19.50 19.50 20.45
Emden, ConcordiastraBe 14.44 15.46 15.51 16.46 17.46 18.46 18.46 19.51 19.51 20.46
Emden, Gerhart-Hauptmann-Stra3e 14.45 15.47 15.52 16.47 17.47 18.47 18.47 19.52 19.52 20.47
Emden, Sternburg 14.46 15.48 15.53 16.48 17.48 18.48 18.48 19.53 19.53 20.48
Emden, EggenastraBe 14.47 15.49 15.54 16.49 17.49 18.49 18.49 19.54 19.54 20.49
Emden, NeutorstraBBe 14.48 15.51 15.56 16.51 17.51 18.51 18.51 19.56 19.56 20.51
Emden, Kunsthalle 14.49 15.52 15.57 16.52 17.52 18.52 18.52 19.57 19.57 20.52
Emden, Hbf/ZOB ® B1 14.55 15.55 16.00 16.55 17.55 18.55 18.55 20.00 20.00 20.55
S - Mo-Fran Schultagen in NDS §120- Mo-Do an Schultagen in NDS @O - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS $040- Di+Do an Schultagen in NDS

$104- Mo+Di+Do an Schultagen in NDS = - Niederflurbus



410

% Aurich @ Georgsheil @ Emden

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland
Kontakt: niederlassung.aurich @deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschrankung beachten

Samstag

Sonn- und Feiertag

2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410

2410 2410 2410 2410

108 120 124 126 130 134 140 480 142 168 326 418 652 362
VerkehrsbeschrBnkungen

Hinweise = = = = = = = = = = = = = =
Aurich, ZOB ® 8 7.00 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 15.10 17.10 19.20 11.20 14.20 16.20 20.20
Aurich, B72/Wallster Weg 7.03 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 15.13 17.13 19.21 11.21 14.21 16.21 20.21
Aurich, IGS/BBS ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Aurich, Dreekamp
Walle, B72/Heuweg 7.06 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 15.16 17.16 19.23 11.23 14.23 16.23 20.23
Moordorf, B72/Extumer Trift 7.07 817 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 15.17 17.17 19.24 11.24 14.24 16.24 20.24
Moordorf, B72/RingstraBe 7.08 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 15.18 17.18 19.25 11.25 14.25 16.25 20.25
Moordorf, B72/Schultrift 7.10 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 15.20 17.20 19.27 11.27 14.27 16.27 20.27
Sudvictorbur, B72/Schwarzer Weg 712 822 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 15.22 17.22 19.30 11.30 14.30 16.30 20.30
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str. 714 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 15.24 17.24 19.31 11.31 14.31 16.31 20.31
Georgsheil, ZOB 7.19 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 15.29 17.29 19.34 11.34 14.34 16.34 20.34
&5 411 Marienhafe, ZOB/Alter Bhf. an 7.28 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 15.38 17.38 19.43 11.43 14.43 16.43 20.43
&3 411 Norden, Mittelmarkt an 745 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 15.55 17.55 20.00 12.00 15.00 17.00 21.00
&5 412 Norddeich, Mole an 7.65 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 16.15 18.15 12.15 15.15 17.15
Georgsheil, ZOB 7.20 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 15.30 17.30 19.35 11.35 14.35 16.35 20.35
Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 7.22 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 15.32 17.32 19.37 11.37 14.37 16.37 20.37
Bedekaspel, Marscher Weg \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Finkenburg 7.24 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 15.34 17.34 19.39 11.39 14.39 16.39 20.39
Abbingwehr 7.26 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 15.36 17.36 19.41 11.41 14.41 16.41 20.41
Loppersum, B210/Moorweg 7.27 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 15.37 17.37 19.42 11.42 14.42 16.42 20.42
Suurhusen, Sportplatz 7.30 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 15.40 17.40 19.45 11.45 14.45 16.45 20.45
Emden, Friedensweg 7.33 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 15.43 17.43 19.48 11.48 14.48 16.48 20.48
Emden, Erikaweg 7.34 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 15.44 17.44 19.49 11.49 14.49 16.49 20.49
Emden, Der Alte Postweg 7.35 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 15.45 17.45 19.50 11.50 14.50 16.50 20.50
Emden, ConcordiastraBe 7.36 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 15.46 17.46 19.51 11.51 14.51 16.51 20.51
Emden, Gerhart-Hauptmann-Stra3e 7.37 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 15.47 17.47 19.52 11.52 14.52 16.52 20.52
Emden, Sternburg 7.38 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 15.48 17.48 19.53 11.53 14.53 16.53 20.53
Emden, EggenastraBe 7.39 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 15.49 17.49 19.54 11.54 14.54 16.54 20.54
Emden, NeutorstraBe 741 851 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 15.51 17.51 19.56 11.56 14.56 16.56 20.56
Emden, Kunsthalle 742 852 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 15.52 17.52 19.57 11.57 14.57 16.57 20.57
Emden, Hbf/ZOB ® B1 7.45 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 15.55 17.55 20.00 12.00 15.00 17.00 21.00

[=- Niederflurbus

rkehrsverbund Ems Jade



410 * Emden = Georgsheil & Aurich

rkehrsverbund Ems Jade

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland
Kontakt: niederlassung.aurich @deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschrankung beachten

Montag - Freitag

2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410
003 211 209 207 213 215 275 295 217 219 223 227 277 229 233 231 279 239

VerkehrsbeschrBnkungen S F S S S F S S F S F S F S
Hinweise = = = = = = = = = = = = = = =

Emden, Hbf/ZOB ® B1 5.10 6.25 6.30 6.40 7.05 8.05 8.05 9.05 10.05 11.05 11.40 12.05 12.15 13.05 13.15
Emden, Kunsthalle 5.12 6.27 6.32 6.42 7.07 8.07 8.07 9.07 10.07 11.07 11.42 12.07 12.17 13.07 13.17
Emden, NeutorstraBe 5.14 6.29 6.34 6.44 7.09 8.09 8.09 9.09 10.09 11.09 11.44 12.09 12.19 13.09 13.19
Emden, EggenastraBe 5.15 6.30 6.35 6.45 7.10 8.10 8.10 9.10 10.10 11.10 11.45 12.10 12.20 13.10 13.20
Emden, Sternburg 5.16 6.31 6.36 6.46 7.11 8.11 8.11 9.11 10.11 11.11 11.46 12.11 12.21 13.11 13.21
Emden, Gerhart-Hauptmann-StraBe 517 6.32 6.37 6.47 7.12 8.12 8.12 9.12 10.12 11.12 11.47 12.12 12.22 13.12 13.22
Emden, ConcordiastraBe 5.18 6.33 6.38 6.48 7.13 8.13 8.13 9.13 10.13 11.13 11.48 12.13 12.23 13.13 13.23
Emden, Der Alte Postweg 519 6.34 6.39 6.49 7.14 8.14 8.14 9.14 10.14 11.14 11.49 12.14 12.24 13.14 13.24
Emden, Erikaweg 520 6.35 6.40 6.50 7.15 8.15 8.15 9.15 10.15 11.15 11.50 12.15 12.25 13.15 13.25
Emden, Friedensweg 5.20 6.35 6.40 6.50 7.15 8.15 8.15 9.15 10.15 11.15 11.50 12.15 12.25 13.15 13.26
Suurhusen, Sportplatz 5.23 6.38 6.43 6.53 7.18 7.21 8.18 8.18 9.18 10.18 11.18 11.53 12.18 12.28 13.18 13.29
Loppersum, B210/Moorweg 5.25 6.40 6.45 6.55 7.20 7.25 8.20 8.20 9.20 10.20 11.20 11.55 12.20 12.30 13.20 13.31
Abbingwehr 526 6.41 6.46 6.58 7.21 7.26 8.21 8.21 9.21 10.21 11.21 11.56 12.21 12.31 13.21 13.32
Finkenburg 5.27 6.42 6.47 7.00 722 7.28 8.22 8.22 9.22 10.22 11.22 11.57 12.22 12.32 13.22 13.34
Bedekaspel, Marscher Weg \ \ \ \ \ 7.30 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 5.29 6.44 6.49 7.02 7.24 7.33 8.24 8.24 9.24 10.24 11.24 11.59 12.24 12.34 13.24 13.36
Georgsheil, ZOB 5.35 6.50 6.54 7.07 729 7.35 8.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.04 12.29 12.39 13.29 13.43
&5 411 Marienhafe, ZOB/Alter Bhfan  5.43 7.03 7.03 7.34 838 838 9.38 10.38 11.38 12.23 12.38 13.38 13.38 13.53
&5 411 Norden, Mittelmarkt an 6.00 7.20 7.20 8.00 855 855 9.55 10.55 11.55 12.40 12.55 13.55 13.55 14.10
&5 412 Norddeich, Mole an 6.12 7.35 7.35 8.17 9.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.25 13.15 14.15 14.15 14.30
Georgsheil, ZOB 5.35 6.55 6.55 6.55 7.08  7.30 8.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.10 12.30 12.40 13.30 13.49
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str. 5.36 6.56 6.56 6.56 7.02 7.09 7.32 8.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.12 12.32 12.42 13.32 13.50
Sudvictorbur, B72/Schwarzer Weg 5.37 6.57 6.57 6.57 7.03 7.10 7.33 8.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.13 12.33 12.43 13.33 13.51
Moordorf, B72/Schultrift 5.40 7.00 7.00 7.00 7.06 7.13 7.37 8.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.17 12.37 12.47 13.37 13.54
Moordorf, B72/RingstraBe 541 7.01 7.01 7.01 7.07 7.14 7.38 8.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.18 12.38 12.48 13.38 13.55
Moordorf, B72/Extumer Trift 5.42 7.02 7.02 7.02 7.08 7.15 7.40 8.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.20 12.40 12.50 13.40 13.56
Walle, B72/Heuweg 5.43 7.03 7.03 7.03 7.09 7.16 7.42 8.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.22 12.42 12.52 13.42 13.58
Aurich, IGS/BBS 7100 7.0 710 7.16 7.23 0O 8470 847 \ ‘ ‘ ‘ ‘
Aurich, Dreekamp 7110 741 741 7147 7.24 O 8480 8480 9.43
Aurich, B72/Wallster Weg 545 7.12 712 712 718 7.25 7.45 8.49 8.49 9.45 10.45 11.45 12.25 12.45 12.55 13.45 14.01
Aurich, Gymnasium \ \ \ \ 7.20 7.27 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Aurich, ZOB ® 8 5.50 7.15 715 715 7.25 7.30 7.50 8.55 8.55 9.50 10.50 11.50 12.30 12.50 13.00 13.50 14.09
S - Mo-Fr an Schultagen in NDS M- Verstérkerfahrt: kann an bestimmten Tagen
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS entfallen

=- Niederflurbus O- Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg



410 * Emden = Georgsheil & Aurich

rkehrsverbund Ems Jade

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland
Kontakt: niederlassung.aurich @deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschrankung beachten

Montag - Freitag

2410 2410 2410 2410 2480 2410 2410 2410 2410 2410 2410

243 249 245 241 415 255 281 251 285 261 265

VerkehrsbeschrBnkungen F S S S F S F

Hinweise = = = = = = = = =
Emden, Hbf/ZOB ® B1 14.05 15.05 15.05 15.20 16.05 17.05 18.05 18.05 19.10 19.10 20.05
Emden, Kunsthalle 14.07 15.07 15.07 15.22 16.07 17.07 18.07 18.07 19.12 19.12 20.07
Emden, NeutorstraBe 14.09 15.09 15.09 15.24 16.09 17.09 18.09 18.09 19.14 19.14 20.09
Emden, EggenastraBe 14.10 15.10 15.10 15.25 16.10 17.10 18.10 18.10 19.15 19.15 20.10
Emden, Sternburg 14.11 15.11 15.11 15.26 16.11 17.11 18.11 18.11 19.16 19.16 20.11
Emden, Gerhart-Hauptmann-Strae 14.12 15.12 15.12 15.27 16.12 17.12 18.12 18.12 19.17 19.17 20.12
Emden, ConcordiastraBe 14.13 15.13 15.18 15.28 16.13 17.13 18.13 18.13 19.18 19.18 20.13
Emden, Der Alte Postweg 14.14 15.14 15.14 15.29 16.14 17.14 18.14 18.14 19.19 19.19 20.14
Emden, Erikaweg 14.15 15.15 15.15 15.30 16.15 17.15 18.15 18.15 19.20 19.20 20.15
Emden, Friedensweg 14.15 15.15 15.15 15.30 16.15 17.15 18.15 18.15 19.20 19.20 20.15
Suurhusen, Sportplatz 14.18 15.18 15.18 15.33 16.17 17.18 18.18 18.18 19.23 19.23 20.18
Loppersum, B210/Moorweg 14.20 15.20 15.20 15.35 16.20 17.20 18.20 18.20 19.25 19.25 20.20
Abbingwehr 14.21 15.21 15.21 15.36 16.21 17.21 18.21 18.21 19.26 19.26 20.21
Finkenburg 14.22 15.22 15.22 15.37 16.22 17.22 18.22 18.22 19.27 19.27 20.22

Bedekaspel, Marscher Weg \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 14.24 15.24 15.24 15.39 16.24 17.24 18.24 18.24 19.29 19.29 20.24
Georgsheil, ZOB 14.29 15.29 15.30 15.44 16.29 17.29 18.29 18.29 19.34 19.34 20.29
&5 411 Marienhafe, ZOB/Alter Bhf an 14.38 15.38 15.43 16.38 17.38 18.38 18.38 19.43 19.43 20.38
&3 411 Norden, Mittelmarkt an 14.55 15.55 16.00 16.55 17.55 18.55 18.55 20.00 20.00 20.55
&5 412 Norddeich, Mole an 15.15 16.20 16.20 17.15 18.15 19.15 19.156 20.15 20.15 21.15
Georgsheil, ZOB 14.30 15.30 15.35 15.45 16.30 17.30 18.30 18.30 19.35 19.35 20.30
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str. 14.32 15.32 15.37 15.47 16.32 17.32 18.32 18.32 19.37 19.37 20.32
Sudvictorbur, B72/Schwarzer Weg 14.33 15.33 15.38 15.48 16.33 17.33 18.33 18.33 19.38 19.38 20.33
Moordorf, B72/Schultrift 14.37 15.37 15.42 15.52 16.37 17.37 18.37 18.37 19.42 19.42 20.37
Moordorf, B72/RingstraBe 14.38 15.38 15.43 15.53 16.38 17.38 18.38 18.38 19.43 19.43 20.38
Moordorf, B72/Extumer Trift 14.40 15.40 15.45 15.55 16.40 17.40 18.40 18.40 19.45 19.45 20.40
Walle, B72/Heuweg 14.42 15.42 15.47 15.57 16.42 17.42 18.42 18.42 19.47 19.47 20.42

Aurich, IGS/BBS ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Aurich, Dreekamp

Aurich, B72/Wallster Weg 14.45 15.45 15.50 16.00 16.45 17.45 18.45 18.45 19.50 19.50 20.45

Aurich, Gymnasium \ \ \ \ \ \ \ \
Aurich, ZOB ® 8 14.50 15.50 15.55 16.05 16.50 17.50 18.50 18.50 19.55 19.55 20.50

S- Mo-Fr an Schultagen in NDS F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS =- Niederflurbus



410 * Emden = Georgsheil & Aurich

rkehrsverbund Ems Jade

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland
Kontakt: niederlassung.aurich @deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschrankung beachten

Samstag Sonn- und Feiertag

2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410 2410
107 121 123 125 127 129 139 145 141 513 189 427 437 515 367
VerkehrsbeschrBnkungen
Hinweise = = = = = = = = = = = = = = =

Emden, Hbf/ZOB ® B1 6.55 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 15.05 16.05 17.05 19.10 11.10 14.10 16.10 20.10
Emden, Kunsthalle 6.57 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 15.07 16.07 17.07 19.12 11.12 14.12 16.12 20.12
Emden, NeutorstraBe 6.59 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 15.09 16.09 17.09 19.14 11.14 14.14 16.14 20.14
Emden, EggenastraBe 7.00 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 15.10 16.10 17.10 19.15 11.15 14.15 16.15 20.15
Emden, Sternburg 7.01 811 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 15.11 16.11 17.11 19.16 11.16 14.16 16.16 20.16
Emden, Gerhart-Hauptmann-Strae 7.02 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 15.12 16.12 17.12 19.17 11.17 14.17 16.17 20.17
Emden, ConcordiastraBe 7.03 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 15.13 16.13 17.13 19.18 11.18 14.18 16.18 20.18
Emden, Der Alte Postweg 7.04 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 15.14 16.14 17.14 19.19 11.19 14.19 16.19 20.19
Emden, Erikaweg 7.05 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 15.15 16.15 17.15 19.20 11.20 14.20 16.20 20.20
Emden, Friedensweg 7.05 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 15.15 16.15 17.15 19.20 11.20 14.20 16.20 20.20
Suurhusen, Sportplatz 7.08 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 15.18 16.18 17.18 19.23 11.23 14.23 16.23 20.23
Loppersum, B210/Moorweg 7.10 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 15.20 16.20 17.20 19.25 11.25 14.25 16.25 20.25
Abbingwehr 711 821 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 15.21 16.21 17.21 19.26 11.26 14.26 16.26 20.26
Finkenburg 712 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 15.22 16.22 17.22 19.27 11.27 14.27 16.27 20.27
Bedekaspel, Marscher Weg \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Abelitz, B210/Abzw. Gr. Meer 714 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 15.24 16.24 17.24 19.29 11.29 14.29 16.29 20.29
Georgsheil, ZOB 7.19 8.30 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 15.29 16.29 17.29 19.34 11.34 14.34 16.34 20.34
&8 411 Marienhafe, ZOB/Alter Bhf an 7.28 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 15.38 17.38 19.43 11.43 14.43 16.43 20.43
&3 411 Norden, Mittelmarkt an 745 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 15.55 17.65 20.00 12.00 15.00 17.00 21.00
&5 412 Norddeich, Mole an 7.65 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 16.15 18.15 12.15 15.15 17.15
Georgsheil, ZOB 7.20 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 15.30 16.30 17.30 19.35 11.35 14.35 16.35 20.35
Uthwerdum, B72/Uthwerdumer Str. 7.22 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 15.32 16.32 17.32 19.37 11.37 14.37 16.37 20.37
Sudvictorbur, B72/Schwarzer Weg 7.23 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 15.33 16.33 17.33 19.38 11.38 14.38 16.38 20.38
Moordorf, B72/Schultrift 7.27 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 15.37 16.37 17.37 19.42 11.42 14.42 16.42 20.42
Moordorf, B72/RingstraBe 7.28 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 15.38 16.38 17.38 19.43 11.43 14.43 16.43 20.43
Moordorf, B72/Extumer Trift 7.30 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 15.40 16.40 17.40 19.45 11.45 14.45 16.45 20.45
Walle, B72/Heuweg 7.32 842 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 15.42 16.42 17.42 19.47 11.47 14.47 16.47 20.47
Aurich, IGS/BBS ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Aurich, Dreekamp
Aurich, B72/Wallster Weg 7.35 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 15.45 16.45 17.45 19.50 11.50 14.50 16.50 20.50
Aurich, Gymnasium \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Aurich, ZOB ® 8 7.40 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 15.50 16.50 17.50 19.55 11.55 14.55 16.55 20.55

=- Niederflurbus



